
 
Бр. 7 Страна  352 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 

 
 

    Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 

192/15) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014 и 02/2018), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 31.07.2018 год.  донесе 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка К1, К2 и К3 за II квартал во 2018 година  

 
         1. Се усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Крива Паланка К1, К2 и К3 за II квартал во 2018 година. 

 
         2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 
 
Бр . 09 – 2239/3                                                           Совет на општина Крива Паланка 
31.07.2018 година                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                                            Изабела Павловска с.р 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа усвојување на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за II квартал во 2018 година  

 
 

             1.Се објавува одлука за Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за II квартал во 2018 година,што Советот ја донесе на 

,што Советот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 



Бр. 7 Страна  353 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 
 
 
 
Бр. 08 – 2239/4                                                                Општина Крива Паланка 
01.08.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14 став1 точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, ја 

донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 
 

 1.Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба и реконструкција 

на тротоарски површини  во Крива Паланка во должина од 5401,44 м , за користење на 

средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година. 

   
Член 2 

 
           2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе се објави во 
„ Службен гласник на општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр. 09-2239/5                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.07.2018 год.               Претседател, 
Крива Паланка               Изабела Павловскас.р 
 

 

 

 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



 
 

Бр. 7 Страна  354 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 
 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  утврдување на приоритет на проект 

 
            1 Се објавува Одлука за утврдување  приоритет на проектот „Изградба и 

реконструкција на тротоарски површини  во Крива Паланка во должина од 5401,44 м , што 

Советот ја донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2239/6                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.08.2018 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                         Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 

02/2018), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 

година, ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 
 

1. Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена 

на инвестицијата со цел реализација на проектот„Изградба и реконструкција на 

тротоарски површини  во Крива Паланка во должина од 5401,44м . 

                                                            Член2 
 

        2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен 
гласник на Општина Крива Паланка  

 
 



Бр. 7 Страна  355 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 
 
 
 

 
 

 
Бр.09- 2239/7                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 31.07.2018 год                                                                                Претседател                              
Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 
 

 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на согласност за  намена на инвестицијата  

  

         1. Се објавува Одлука  за давање согласност за намената на инвестицијата-

Изградба и реконструкција на тротоарски површини во Крива Паланка во должина од 

5401,44м ,што Советот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

          2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

          3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

Бр. 08 - 2239/8                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08.2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 

       

 

 

 

    

 
 



Бр. 7 Страна  366 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14 став1 точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, ја 

донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1  

 1.Со оваа Одлука  се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локален пат во 

село Голема Црцорија-делница од асфалт маала Рупје до маала Баратлици и крак до 

школо, општина Крива Паланка во должина од 3,02 км“, „ Изградба на локален пат во 

с.Трново општина Крива Паланка во должина од 500м“, за користење на средства од 

Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година.  

 

Член 2 

 

2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09-2239/9 

31.07.2018 год. 

Крива Паланка 

 

Совет на Општина Крива Паланка 

Претседател 

Изабела Павловска с.р 

 

 

 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 

 

 



Бр. 7 Страна  367 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 31.08.2018 година 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

             За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 
               1. Се објавува Одлука за  приоритет на проектоСо оваа Одлука се утврдува 

приоритет на проектот „Изградба на локална патна инфраструктура Мизовски ливади – 

с.Градец – крак 2 и крак 4  во должина од 1567,82 м , што Советот ја донесе на 13-та 

седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 2239/10                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08.2018 год.                                                               Градоначалник, 

Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски с.р. 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14 став1 точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, ја 

донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 1.Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена 

на инвестицијата со цел реализација на проектот„Изградба на локален пат во село 

Голема Црцорија-делница од асфалт маала Рупје до маала Баратлици и крак до школо, 

општина Крива Паланка во должина од 3,02 км“, „ Изградба на локален пат во с.Трново 

општина Крива Паланка во должина од 500м. 

 

 



 

Бр. 7 Страна  368 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 

 

 
Член 2 

 

 2.Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

     

Бр.09-2239/11                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 год.                                                                              Претседател  

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска  с.р. 

 

 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказa давање согласност за намена на инвестиција  

 
 
          1. Се објавува Одлука за давање согласност за намена на инвестиција„Изградба на 

локален пат во село Голема Црцорија-делница од асфалт маала Рупје до маала 

Баратлици и крак до школо, општина Крива Паланка во должина од 3,02 км“, „ Изградба 

на локален пат во с.Трново општина Крива Паланка во должина од 500м“, што Советот ја 

донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

  Бр. 08 – 1477 /12                                                 ОПШТИНА КРИВАПАЛАНКА 

  01.08 .2018 год.                                                                         Градоначалник, 

  Крива Паланка                                                                  Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 



Бр. 7 Страна  369 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14 став1 точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, ја 

донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 

 

 1.Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локална патна 

инфраструктура Мизовски ливади – с.Градец – крак 2 и крак 4  во должина од 1567,82 м,  

за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 

2018 година, Мерка 323 Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во 

руралните подрачја. 

  

Член 2 

 2.Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2239/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 год.                                                                          Претседател 

Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 

 

 



Бр. 7 Страна  370 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 

 

 

 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

               За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 

 
            1. Се објавува  Одлука  за  приоритет на проектот  „Изградба на локална патна 

инфраструктура Мизовски ливади – с.Градец – крак 2 и крак 4  во должина од 1567,82м, 

што Советот ја донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 2239 /14                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.08 .2018 год.                                                                             Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14 став1 точка 41од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, ја 

донесе следнава 

 

 

 

 



Бр. 7 Страна  371 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година 
 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 1.Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена 

на инвестицијата со цел реализација на проектот„ „Изградба на локална патна 

инфраструктура Мизовски ливади – с.Градец – крак 2 и крак4 во должина од 1567,82 м“. 

Член 2 

 2.Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-2239/15                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 год.                Претседател,      

Крива Палнака                  Изабела Павловска с.р 

 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Oдлука за давање согласност за намената на инвестицијата 

  

 
         1. Се објавува Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата со цел 

реализација на проектот„„Изградба на локална патна инфраструктура Мизовски ливади – 

с.Градец – крак 2и крак4 во должина од 1567,82 м, што Советот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 
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2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

Бр. 08 – 2239 /16                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                        Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 

02/2018), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 

година, ја донесе следнава: 

ОДЛУКА 

за утврдување на приоритет на проект 

Член 1 

 

 1.Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на патна 

инфраструктура за пристапност до Манастир Св.Јоаким Осоговски – с. Варовиште“ во 

должина 2,77 км.  

Член 2 

 

 2.Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-2239/17                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 год.                           Претседател,      

Крива Палнака                                Изабела Павловска с.р 
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 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 
          1. Се објавуваОдлуказа  приоритет на проектот „Реконструкција на патна 

инфраструктура за пристапност до Манастир Св.Јоаким Осоговски – с. Варовиште“ во 

должина 2,77 км , што Советот ја донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 2239/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08.2018 год.                                                                              Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Борјанчо Мицевски с.р 

 

 
          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа („Сл. Весник 

на РМ“ број 5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статут на општина Крива Паланка 

(„Службен  гласник на Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ 

Туризам без граници 

Проект Бр.2017/394-686 IPA CBC KS-MK  

 

Член 1 

                        

             1.За реализација на проектот: Туризам без граници, Проект Бр.2017/394-686 IPA 

CBC KS-MK  финансиран од ИПА Програмата на ЕУ за прекугранична соработка помеѓу 

Македонија и Косово , имплементиран од страна на општина Крива Паланка и општина 

Витина , општина Крива Паланка ќе учествува со средства од Буџетот на општина Крива 

Паланка за 2018година  во износ од 51.445,507 ЕУР. 
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Член 2 

  2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-2239/19                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 година                                                      Претседател 

Крива Паланка                                               Изабела Павловска с.р 

 

 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТТуризам без 

границиПроект Бр.2017/394-686 IPA CBC KS-MK  

            

 

           

             1.Се објавува  Одлука  за КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ Туризам без граници 

Проект Бр.2017/394-686 IPA CBC KS-MKштоСоветот ја донесе на 13-та седница,одржана 

на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 2239/20                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                              Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                     Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 31.07.2018 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на стипендии  на спортисти-ученици од основните училиште на 

подрачјето на општина  Крива Паланка и средните училишта од Република 

Макдонија за учебната 2018/2019 година 

Член 1 

 Со оваа Одлука се доделуваат четири стипендии за талентирани спортисти - 

ученици од основните училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и четири 

стипендии за талентирани спортисти - ученици во средните училиште од Република 

Македонија  за учебната 2018/2019 година. 

Член 2 

 Висината на стипендијата која се доделува на учениците наведени во член 1 од 

оваа Одлука ќе изнесува 3.000,00 денари месечно, а ќе се исплатува 9 месеци во 

учебната година, почнувајки од месец октомври заклучно со месец јуни. 

Член 3 

       Општина Крива Паланка ќе објави повик за доделување на стипендии за 

спортисти - ученици од основните училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и 

средните училишта од Република Македонија, а начинот на аплицирање, роковите, 

условите, критериумите и постапката за избор и за доделување на стипендии ќе бидат 

утврдени со посебен Правилник, донесен од страна на Советот на Општина Крива 

Паланка. 

Член 4  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена 
во Службен гласник на Општина Крива Паланка 
 

 

 

Бр.09-2239/21                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 година                                                                 Претседател 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Oдлуказадоделување на стипендии  на спортисти-ученици од 

основните училиште на подрачјето на општина  Крива Паланка и средните 

училишта од Република Макдонија за учебната 2018/2019 година 

 
 
        1. Се објавуваОдлуказа доделување на стипендии  на спортисти-ученици од 

основните училиште на подрачјето на општина  Крива Паланка и средните училишта од 

Република Макдонија за учебната 2018/2019 година,што Советот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 2239/22                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                    Градоначалник, 

Крива Паланка                                                              Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Сл.гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10 и 8/2014), а во врска со Одлуката 

на Совет на Општина Крива Паланка бр.09-  од  30.07.2018 година за доделување на 

стипендии на спортисти-ученици од основните училиштa на подрачјето на општина  Крива 

Паланка и средните училишта од Република Македонија за учебната 2018/2019 година 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година,  

донесе 
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ПРАВИЛНИК 

      ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ И ПРАВИЛАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 

СТИПЕНДИИ ЗА СПОРТИСТИ - УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ОД 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1  

Со овој правилник се одредуваат условите, критериумите и правилата за 

доделување на стипендии за спортисти ученици од основните училишта на територијата 

на општина Крива Паланка и средните училиште од Република Македонија, како и 

правата и обврските на примателите на стипендии. 

 Со правилникот за условите, критериумите и правилата за доделување на 

стипендии за спортисти (во понатамошниот текст Правилник) се уредуваат видот и бројот 

на стипендии што ги доделува Општина Крива Паланка, објавувањето на конкурсот за 

доделување стипендии, начинот на пријавување на кандидатите за стипендии, условите 

за добивање на стипендии и други прашања поврзани со доделување на стипендии. 

 

Член 2 

 За доделување на сите видови стипендии за спортисти одлучува Комисија за 

спроведување на постапката за доделување на стипендии формирана со Решение 

донесено од страна на градоначалникот на Општина Крива Паланка (во понатамошниот 

текст Комисија). 

 Стипендиите за спортисти - ученици од основните училишта на подрачјето на 

Општина Крива Паланка и средните училишта од Република Македонија се доделуваат за 

поединечна  учебна година, а врз основа на објавен конкурс. 

 Доделувањето на сите видови на стипендии уредени подолу е исклучиво право на 

Општината, кое зависи од можностите на Општината. 

 Стипендиите можат да бидат само целосни. 

 

ВИДОВИ И БРОЈ НА СТИПЕНДИИ 

 

Член 3 

Општината доделува два вида стипендии: 
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• четири стипендии на талентирани спортисти - ученици од основните 
училишта на територијата на општина Крива Паланка и  

• четири стипендии на талентирани спортисти - ученици од средните 
училишта од Република Македонија . 

 

 

              УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ 

Член 4 

Право на доделување на стипендија имаат државјани на РМ, кои имаат статус на 

редовен ученик во основните училишта на подрачјето на општина Крива Паланка и 

редовен ученик во средните училишта во Република Македонија со следниве услови: 

1. Да се жители на Крива Паланка; 
 
2.Да се ученици во основните училиште на подрачјето на општина Крива Паланка и 
ученици во средните училишта во Република Македонија 
3. Да се активни спортистки и спортисти, членови на спортски/училишни клубови 
регистрирани на подрачјето на општина Крива Паланка и да се регистрирани во 
националните спортски федерации во Македонија; 
4.  Да имаат високи спортски постигнувања во претходната 2017 година и во 2018 година, 
се до завршување на јавниот повик. 
 
Успех во образованието:  
а) одличен успех со 5.00    20 бодови 
б) одличен успех                 15 бодови 
б) многу добар успех          10 бодови 
в) добар успех                     5 бодови 
 
 
 
Остварени резултати на спортистки и спортисти, класифицирани во следниве точки: 
 

А. 80 Бодови за: 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат 
освоени медали на светски првенства каде што учествувале најмалку 30 земји и во 
поединечна категорија се натпреварувале најмалку 8 натпреварувачи со остварени 
најмалку две победи, и освоен пласман до 8-мо место на истите; 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени 
медали на светски првенства и освоен пласман до 8-мо  место на истите; 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат 
освоени медали на европски првенства каде што учествувале најмалку 15 земји и во 
поединечна категорија се натпреварувале најмалку 8 натпреварувачи со остварени 
најмалку две победи, и освоен пласман до 5-то место на истите; 
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- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени 
медали на европски првенства и освоен пласман до 5-то место на истите. 

Б. 60 Бодови за: 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во индивидуални спортови кои имаат 
освоени медали на балкански првенства; 

 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во екипни спортови кои имаат освоени 
медали на балкански првенства; 

- Спортистки и спортисти кои на други официјални натпревари поставиле  државни 
рекорди. 

В. 50 Бодови за: 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во индивидуални и екипни спортови кои 
со својот клуб го освоиле домашното првенство или купот на Македонија со пласман до 3-
то место на истите 

Г. 30 Бодови за: 

- Репрезентативци на РМ, спортистки и спортисти во индивидуални и екипни спортови кои 
не го освоиле домашното првенство или купот на Македонија, но постигнале истакнати 
лични индивидуални резултати. 

-Репрезентативци во Училишни и спортски игри во организација на Општина Крива 
Паланка и Училишниот спорт кои во индивидуални и екипни спортови  постигнале 
резултати до 3-то место на истите. 

 5.Со пријавата за стипендирање, апликантите се должни да ги приложат следните 
документи: 

• копија од лична карта на родител/старател; 
• копија од извод од матична книга на родени на апликантот;  
•потврда од основното/средното училишта дека е редовен ученик на училиштето во 
учебната 2018/2019 година; 
• копија од свидетелството за учебната 2017/2018 година; 
• кратка биографија на апликантот; 
• потврда од клубот дека е член на истиот; 
• потврда од матичната национална федерација дека е член репрезентативец во својата 
генерација; 
• потврда од матичната национална федерација за постигнатите спортски резултати од 
01.01.2017 година, се до завршување на јавниот повик; 
 



 

Бр. 7 Страна  380 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година  

 
6.Доколку има повеке кандидати со ист број бодови, комисијата го задржува правото да 
побара и дополнителна потребна документација. 
Во случај на ист број на бодови, предност ќе има апликантот кој има освоено повеке 
бодови за успехот во образованието (просек на оцените во свидетелството за учебната 
2017/2018 година). 
Доколку се пријават помал број на апликанти од основно/средно образование комисијата 
го задржува правото да додели повеќе стипендии за ученици од основно односно за 
средно образование но не повеќе од вкупниот број 8 (осум) стипендии. 
 
7.По доделувањето на стипендијата се склучува договор за стипендирање, со што се 
утврдуваат правата и обврските на корисникот и давателот на стипендијата. 
 
8.Право на стипендија можат да остварат намногу до 2 стипендисти од ист спорт. 
 
 
9.Во постапката за распоредување на буџетските средства за стипендирање на спортисти  
во учебната 2018/2019 година, ќе влезат во изборот оние апликанти кои врз основа на 
критериумите ќе обезбедат најмалку 45 бодови од можни вкупно 100 бодови.  
 

ОБЈАВУВАЊЕ РЕЗУЛТАТИ 

 

Член 5 

Резултатите за кандидатите кои оствариле право на стипендија ќе бидат објавени 

на огласна табла во општина Крива Паланка и на веб страницата 

www.krivapalanka.gov.mk и истите ќе бидат соодветно известени за добивање на правото 

на стипендија. 

НАЧИН НА ИСПЛАТА НА СТИПЕНДИЈА 

Член 6   

Стипендијата се исплатува за 9 (девет) месеци во годината (од 1- ви октомври до 

30-ти јуни идната година) без месеците јули, август и септември. 

Стипендијата се исплатува на трансакциска сметка  на корисникот на стипендија. 

 

Член  7  

Корисникот на  стипендија го губи правото на стипендија ако: 

 

            - не ја заврши годината на школување 
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              - не запише година на школување  

 - ја заврши годината на школување со успех помал од тој при аплицирањето 

      

           - двапати во текот на една учебна година му биде изречена педагошка мерка 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 8 

Овој правилникот стапува на сила со денот на неговото донесување. 

 

 

Бр.09-2239/23                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.07.2018 година                                                           Председател,  

КриваПаланка                                                      Изабела Павловска с.р 

 

 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Правилникот за условите ,критериумите и правилата за 

доделување на стипендии за спортисти –ученици од основните училишта на 

подрачјето на Општина Крива Паланка и средните училишта од Република 

Македонија за учебната 2018-2019 година 

 

 
 
          1. Се објавуваПравилникот  за условите ,критериумите и правилата за доделување 

на стипендии за спортисти –ученици од основните училишта на подрачјето на Општина 

Крива Паланка и средните училишта од Република Македонија за учебната  2018-2019 

година ,што Советот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 
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2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 2239/24                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                               Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

 
 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 31.07.2018 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување член на Управен одбор на  

Дом за ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка  

 

1.Се разрешува Станојко Додевски, член  на Управниот одбор на Дом за ученици 

„Боро Менков “–Крива Паланка, по негово барање  . 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-2239/25                                              Совет на општина Крива Паланка 

31.07.2018 година                                                 Претседател 

Крива Паланка                                                   Изабела Павловска с.р                                              
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за разрешување член на Управен одбор на  

Дом за ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка  

 
 

 
           1. Се објавува Решение за разрешување член на Управен одбор наДом за 

ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка  , што Советот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 Бр. 08 – 2239 /26                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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       Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10,08/14 и 02/18 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 31.07.2018 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување член на Управниот одбор на  

Дом за ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка  

 

     1.  За  член  на Управниот одбор на Дом за ученици „Боро Менков “–Крива 

Паланка,   се именува : 

 

- Валентина Цветановска 
 

   2. Ова Решение влегува во сила  со денот  на донесување, а ќе се  објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

    

 

Бр.09 – 2239/27                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

31.07.2018 год.                                                                                Претседател 

Крива Паланка                                Изабела Павловска 
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за именување член на Управниот одбор на  

Дом за ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка  

 

 

 
           1. Се објавуваРешение За именување член на Управниот одбор на Дом за 

ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка, што Советот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 
Бр. 08 – 2239 /28                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                                  Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски с.р 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/2014 и 2/2018), 

а во врска со член 74 од Законот за ученичкиот стандард(„Службен весник на РМ“52/2005, 

117/2008, 17/2011, 135/2011, 15/2013, 41/2014, 146/2015, 30/2016 и 64/2018), Советот на 

општина Крива Паланкана седницата одржана на ден 31.07.2018 год.донесе 
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О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства од  Општина Крива Паланка на ОУД„Боро 

Менков“ - Крива Паланка 

 

 

                                             Член 1 

Со ова Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност заодобрување 

на финансиски средства од Општина Крива Паланка на  ОУД„Боро Менков“ - Крива 

Паланка. 

 

                                             Член 2 

Финансиските средства се одобруваат занабавка на  разни материјали за водовод 

и канализација и други поправки како бојадисување на просториите каде ќе се вршат 

поправките во висина до 150.000,00 денари од страна на Општина Крива Паланка и 

градежни активности од страна на Ј.П ,,Комуналец” на стариот дел од ОУД „Боро 

Менков”- Крива Паланка, додека ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка се обврзува да ги 

сместува гостите на Општина Крива Паланка при одржување на културни манифестации 

без надоместок. 

 

                                             Член 3 

Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
 

Бр.09-2239/29                                                     Совет на општина Крива Паланка 
31.07. 2018 година                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 

 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 



Бр. 7 Страна  387 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 01.08.2018 година  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука зa одобрување на финансиски средства од  Општина 

Крива Паланка на ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка 

 

 
 
          1. Се објавува Одлука за  објавување на Одлука зaза одобрување на финансиски 

средства од  Општина Крива Паланка на ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка, што 

Советот ја донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 2239 /30                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                      Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 40 од Статутот на општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014 и 02/2018) и 

Барањето од ООУ „Илинден“ Крива Паланка бр.08-2116/1 од 16.07.2018 година, Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 год.  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За прифаќање на Барањето од  ООУ „Илинден“ Крива Паланка за асфалтирање на 

површините околу објектот  
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Член 1 

       

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го прифаќа Барањето на ООУ 

„Илинден“ бр. 03-320/1 од 16.07.2018 г., приемен број  бр.08-2116/1 од 16.07.2018 год. за 

санација и асфалтирање на површините во училишниот двор. 

 

Член 2 

      Се задолжува Одделението за изградба и одржување на комунална инфраструктура 

да ги спроведе активностите од член 1 од оваа Одлука. 

 

Член 3 

      Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр.09-2239/31                                                  Совет на општина Крива Паланка 

31.07.2018 год                                                                   Претседател                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 

 

 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за прифаќање на Барањето од  ООУ „Илинден“ Крива 

Паланка за асфалтирање на површините околу објектот  
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          1. Се објавуваОдлука за прифаќање на Барањето од  ООУ „Илинден“ Крива 

Паланка за асфалтирање на површините околу објектотштоСоветот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 2239 /32                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

рз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), член 14 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(“Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14 и 2/18), а согласно член 3 

став 2 и член 21 став 1 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 

сопственост и со стварите во општинска сопственост (“Службен весник на РМ“ бр.78/15, 

106/15,153/15 и 190/16) и Иницијативата за отстапување на објект Старо Школо во 

с.Градец на ЛУ Градски Музеј - Крива Паланка бр.08-1302/1 од 22.04.2018 година, 

поднесена од Управниот одбор на ЛУ Градски Музеј - Крива Паланка, Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А  

ЗА ДАВАЊЕ ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НЕДВИЖНА СТВАР  

                

Член 1   

 Со оваа Одлука на ЛУ Градски Музеј - Крива Паланка се дава право на користење 

на недвижна ствар – објект Старо Школо во с.Градец и школскиот двор, кој имот се наоѓа 

на КП 3101 и КП 3102 КО Градец.   
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Член 2  

 Недвижниот имот, предмет на оваа одлука се дава на користење на неопределено 

време и без надомест, а заради потребите на ЛУ Градски Музеј - Крива Паланка, во 

функција на систематските археолошки истражувања на локалитетот Градиште во 

с.Градец, кој се наоѓа во близина на имотот.   

    

Член 3   

 Корисникот на недвижниот имот, предмет на оваа одлука, ќе пристапи кон 

изработка на проектни апликации за целосна реконструкција на овој имот, уредување на 

просторот и уредување на дополнителни содржини, со цел негова преадаптација во 

културно-едукативен центар за изведување на теренски школи, уметнички колонии, 

едукативни кампови и слично, а со цел унапредување и промоција на културно 

историското наследство.  

 

Член 4  

 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

Број 09-2239/33                                              Совет на општина Крива Паланка      

31.07.2018 година                                                                   Претседател,  

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска 
 
 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа давање право на користење недвижна ствар-објект 

Старо Школо во с. Градец и школскиот двор на ЛУ Градски Музеј - КриваПаланка 
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          1. Се објавуваОдлуказа давање давање право на користење недвижна ствар-објект 

Старо Школо во с. Градец и школскиот двор на ЛУ Градски Музеј – 

КриваПаланка,штоСоветот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 2239 /34                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 14 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 

Крива Паланка (“Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14 и 2/18), а 

согласно член 3 став 2 и член 21 став 1 од Законот за користење и располагање со 

стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (“Службен 

весник на РМ“ бр.78/15, 106/15,153/15 и 190/16), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  31.07.2018 година, донесе  

 

О  Д  Л  У  К  А  

ЗА ДАВАЊЕ ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ 

                                             НЕДВИЖНА СТВАР БЕЗ НАДОМЕСТ 

                

Член 1   

 Со оваа Одлука на Меѓуопштинскиот центар за социјални работи Крива Паланка 

се дава право на користење на неодредено време и без надоместок врз недвижна ствар -  

канцеларија  во зграда бр.4 влез 2, приземје, која се наоѓа на ул.“Св.Јоаким Осоговски“ 

бр.175, со внатрешна површина од 12,95м2, евидентирана на К.П.бр.805, запишана во 

Имотен лист бр.8694 за КО Крива Паланка, сопственост на Општина Крива Паланка.  
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Член 2  

 Условите и начинот на користење на недвижната ствар опишана во член 1 од оваа 

одлука ќе бидат уредени со Договор за давање право на користење, склучен помеѓу 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка и директорот на  Меѓуопштинскиот центар 

за социјални работи Крива Паланка.      

Член 3   

 Трошоците кои ќе настанат со користење на канцеларијата и заедничкиот простор, 

како месечни режиски трошоци, ќе бидат на товар на Општина Крива Паланка.  

 

                                                             Член 4 

Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи одлуката бр.09-2528/73 од 

31.11.2017 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 

објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Број 09- 2239/35                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

31.07.2018 година                                                                   Претседател  

Крива Паланка                                                          Изабела Павловска с,р 

 

 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуказа давање право на 

користењена недвижна ствар без надоместок- канцеларија во зграда бр.4 на 

Општина Крива Паланка   
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        1. Се објавуваОдлуказа давање право на користењенанедвижна ствар без 

надоместок – канцеларија во зграда бр.4 на Општина Крива Паланка  , што Советот ја 

донесе на 13-та седница ,одржана  на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 2239 /36                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), а 
во врска со член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен весник на РМ“ бр.23/22, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 31.07.2018 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К  А 

За ослободување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 
бесправно изградени објекти на ЈП КОМУНАЛЕЦ - Крива Паланка на територија на 

Општина Крива Паланка  
 
 

Член1 

 Со оваа Одлука ЈП КОМУНАЛЕЦ - Крива Паланка се ослободува од плаќање на 
надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изградените објекти на 
територијата на Општина Крива Паланка, кои се во постапка за легализација, а за кои ЈП 
КОМУНАЛЕЦ - Крива Паланка се јавува како инвеститор. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр.09- 2239/37                                                                Совет на општина Крива Паланка 
31.07.2018 година                                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                                                 Изабела Павловска с.р 
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 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа ослободување од плаќање на надоместок за 
утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти на ЈП КОМУНАЛЕЦ - 

Крива Паланка на територија на Општина Крива Паланка 
 

 
 

 
            1. Се објавуваОдлуказа ослободување од плаќање на надоместок за утврдување 
на правен статус на бесправно изградени објекти на ЈП КОМУНАЛЕЦ - Крива Паланка на 
територија на Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 13-та седница,одржана 
на ден 31.07.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 2239 /38                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4587/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.4587/1 во КО Крива 

Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

         
  Член 5 

       Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2239/39                                       Совет на општина Крива Паланка 

      31.07.2018 година                                               Претседател, 

      Крива Паланка                                                Изабела Павловска с.р 
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Oдлуказа утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

 к.п.бр. 4587/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 
 
          1. Се објавуваОдлуказаза утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe зак.п.бр. 4587/1 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 13-та едница,одржана 

на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 2239 /40                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 

 

 
    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година,  донесе: 
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 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.99 и дел од к.п.бр.104 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

             Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.99 и дел од к.п.бр.104 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на Митовски Тони и Трајановски Ване. 

Член 3 

              На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

Член 4 

 

          Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

         Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланкa 

 

 

      Бр.09- 2239/41                                    Совет на општина Крива Паланка  

      31.07.2018 година                                               Претседател, 

      Крива Паланка                                              Изабела Павловска с.р 

 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.99 и дел од 

к.п.бр.104 во КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

        1. Се објавуваОдлуказа  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.99 и дел од 

к.п.бр.104 во КО Конопница, Општина Крива Паланкашто Советот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр. 08 – 2239 /42                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 01.08 .2018 год.                                                                                  Градоначалник, 

 Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

 
          Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3468 во  

КО Трново, Општина Крива Паланка 
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Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.3468 во КО Трново, Општина Крива 

Паланка сопственост на Станковски Милорад и Станковска Цветанка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

       Бр.09-2239/43                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

       31.07.2018 година                                                Претседател 

       Крива Паланка                                               Изабела Павловска с.р 

       

                                                   З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                                                      

 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

За објавување на Oдлуказа утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3468 воКО 

Трново, Општина Крива Паланка 
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             1. Се објавуваОдлуказа  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3468 воКО 

Трново, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 

31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр. 08 – 2239 /44                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08.2018 година                                                        Градоначалник, 

Крива Паланака                                                          Борјанчо Мицевски с.р                                              

 
Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во 

јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016и 35/2018), а во 
врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, и 
2/2018), а во врска со Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за 
вработување на Општина Крива Паланка за 2018 година бр.09-480/5 од 19.02.2018 година 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр.02/2018), Одлуката за давање на 
согласност на Измената на Годишниот План за вработување бр.09-1477/9 од 22.05.2018 
година, („Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр.05/2018)Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената 
на  Годишниот План за вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка. 
 

 
 

Член 2 
Измената на Годишниот план за вработување за 2018 година на Општина Крива 

Паланка ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр.09-2239/45 
31.07.2018 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Oдлуказадавање на согласност на измена на годишниот план за 
вработување за 2018 година на општина Крива Паланка 

 
 

 
              1. Се објавуваОдлуказадавање на согласностна измена на годишниот план за 
вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 13-та 
седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

Бр. 08 – 2239 /46                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14 и 2/18), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.07.2018 година, донесе 
 
 
 

 О Д Л У К А 
за давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 

Проектот „Цело е кога има се“ на 
подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на 

„Програмата - Општинско Корисна Работа“ произлезена 
од програмата за развој на Обединетите Нации - УНДП 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање на Проектот „Цело е кога 

има се“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на 
„Општинско корисна работа“ финансиски подржан од УНДП, а ќе се спроведува во ООУ 
„Јоаким Крчовски“, ООУ „Илинден“, СОУ „Ѓорче Петров“ и на територијата на општина 
Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

Средствата за имплементација на Проектот „Цело е кога има се“ ќе бидат 
обезбедени од Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП, а  Општина Крива 
Паланка се обврзува да  учествува со сопствени  финансиски средства во висина до 
240.000,оо денари 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
 
Бр. 09-2239/47                                          Совет на општина Крива Паланка                                           
31.07.2018 година                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                   Изабела Павловска с.р 
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа давање согласност за имплементирање 
и кофинансирање наПроектот „Цело е кога има се“ на 

подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на 
„Програмата - Општинско Корисна Работа“ произлезена 
од програмата за развој на Обединетите Нации - УНДП 

 

 
 
            1. Се објавуваОдлуказа давање согласност за имплементирањеи кофинансирање 
наПроектот „Цело е кога има се“ нa подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки 
на„Програмата - Општинско Корисна Работа“ произлезенаод програмата за развој на 
Обединетите Нации – УНДП,штоСоветот ја донесе на 13-та седница,одржана на ден 
31.07.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 2239 /48                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски с.р 
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), и член 40 од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08/10, 08/14 и 02/18 Советот на Општина Крива 

Паланка , на седницата одржана на 31.07. 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 

за ослободување од плаќање на надоместок за привремено користење на  јавна 

уредена градежна површина  и комунална такса  за поставување на подвижни 

објекти-тезги на локалитет на  централен градски плоштад  во Крива Паланка за  

период  24.08.2018 до 29.08.2018 година  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка  ги ослободува барателите  

од плаќање на надоместок за привремено користење на  јавна уредена градежна 

површина и комунална такса  за поставување на подвижни објекти-тезги  на  централен 

градски плоштад  во Крива Паланка   во период од 24.08.2018 до 29.08.2018 година   за 

време на манифестацијата празник на градот Св.Јоаким Осоговски . 

Член 2 

            Издавањето за привремено користење на   јавна уредена градежна површина за 

поставување на подвижни објекти-тезги на  централениот  градски плоштад  во Крива 

Паланка   ќе биде по доставено барање до Општина Крива Паланка на принцип први  

доставени барања  први одобрени  локации предвидени во скицата на локации за 

поставување на тезги која е прилог на одлуката  . 

Член 3 

               Одлуката за плаќање на закупнина и комунална такса   предвидени во член 3  од 

Одлукта  за утврдување на надомест за привремено користење на јавна уреден  

површина  бр.09-1714/13  од 23.08.2017 година  и член 2  тарифа 7  од Одлуката за 

изменување на Одлуката  за комуналните такси  на Општина Крива Паланка  бр.07-1508/7 

од 30.06.2008 година  за  поставување на подвижни објекти-тезги , нема да важи само за  

периодот од од 24.08.2018 до 29.08.2018 година  . 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на  донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка ”. 

 Бр. 09-2239/49                        Совет на Општина Крива Паланка  

31.07.2018 година                            Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловскас.р 
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 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа ослободување од плаќање на надоместок за 

привремено користење на  јавна уредена градежна површина  и комунална такса  за 

поставување на подвижни објекти-тезги на локалитет наентрален градски плоштад  

во Крива Паланка за  период  24.08.2018 до 29.08.2018година 

              

         1. Се објавуваОдлука за ослободување од плаќање на надоместок за привремено 

користење на  јавна уредена градежна површина  и комунална такса  за поставување на 

подвижни објекти-тезги на локалитет на  централен градски плоштад  во Крива Паланка 

за  период  24.08.2018 до 29.08.2018 година,штоСоветот ја донесе на 13-та 

седница,одржана на ден 31.07.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

             3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 2239 /50                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.08 .2018 год.                                                            Градоначалник, 

Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевски с.р 
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